АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                       с. Петровское

12.12.2016                                                                                                     № 585

О  предоставлении  помещений  для  проведения  агитационных
публичных  мероприятий  в  форме  собраний  при  проведении  досрочных
выборов главы Красиловского  сельсовета  Петровского  района Тамбовской
области

В  соответствии  с  пунктом  10  статьи  23  Федерального  закона  от
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями и
дополнениями)  администрация Петровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Закрепить  помещение  пригодное  для  проведения  агитационных
публичных  мероприятий  в  форме  собраний,  которое  безвозмездно
предоставляется  собственником,  владельцем  помещения
зарегистрированному  кандидату,  его  доверенным  лицам,  представителям
избирательного объединения для встреч с избирателями на время не более
двух  часов  при  проведении  досрочных  выборов  главы  Красиловского
сельсовета  Петровского  района  Тамбовской  области  по  заявке
зарегистрированного  кандидата,  избирательного  объединения  для
избирательных участков № 472, № 473 здание филиала МБУК Петровского
района «Досуговый центр» Красиловский сельский клуб - с.  Красиловка,  ул.
Молодежная,  д. 14.

2.  Уведомлять  в  письменной  форме  избирательную  комиссию
Тамбовской  области  собственнику,  владельцу  помещения  о  факте
предоставления помещения в соответствии с требованиями избирательного
законодательства в случае предоставления помещения зарегистрированному
кандидату,  избирательному  объединению  не  позднее  дня,  следующего  за
днем  предоставления  помещения,  об  условиях,  на  которых  оно  было
предоставлено, согласно приложению № 1.

3.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  Интернет-
портале правовой информации www  .  top  68.  ru  .

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Г.И.Каширского, первого заместителя главы района.

Глава Петровского
района                                                                                                     С.Н.Ефанов

http://www.top68.ru/